
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.359.17 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 września 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty oraz określenia wysokości stawki opłaty  

od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2018 roku traci  moc uchwała  nr  XXIII.248.16  Rady Miasta Ełku  z  dnia 

25 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty oraz określenia  wysokości stawki opłaty od  

posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  i  

obowiązuje  od  dnia 1 stycznia 2018  r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Dariusz Wasilewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3764


		2017-09-27T08:38:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




